Социальное взаимодействие

Российская Федерация

Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 5» -

«Школа здоровья и развития»

г. Радужный

П Р И К А З

«16» января 2023 г.                                      № 36

Об участии в мероприятии

 На основании письма БУК «Библиотечно-музейный центр» города Радужный от

12.01.2022 года № 244-Исх-2, в целях сохранения исторической памяти подрастающего

поколения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Классным руководителям организовать посещение городской детской библиотеки

(адрес: 6 мкр-н, дом 18) для участия в мероприятиях,  посвященных Дню полного

снятия немецко-фашистской блокады Ленинграда  с соблюдением санитарно-

эпидемиологических требований при организации работы и проведения мероприятий в

образовательных организациях в условиях распространения новой коронавирусной

инфекции (COVID-19), утвержденных постановлением Главного государственного

санитарного врача Российской Федерации от 30.06.2020 № 16 согласно графику:

18.01.2023 года – 5г класс

19.01.2023 года – 5в, 4г классы

20.01.2023 года – 4б класс

2. Классным руководителям 4б, 4г, 5в, 5г классов провести инструктажи с обучающимися

с записью в журнал инструктажей.

3. Возложить ответственность за жизнь и здоровье учащихся во время проведения

мероприятия на классных руководителей 4б, 4г, 5в, 5г классов.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Мирошниченко М.А.

Директор школы                                   В.А. Базанов

С приказом ознакомлены:

Бритикова Р.У – 4Б

Зайдуллина С.У. – 4Г

Лотова К.В. – 5в

Калимуллина Н.З – 5Г

Российская Федерация

Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 5» -

«Школа здоровья и развития»

г. Радужный

П Р И К А З

«09» октября 2023 г.                                    № 573

Об участии в мероприятии

 На основании плана работы школы на 2023 – 2024 учебный год, в целях воспитания и

социализации подрастающего поколения

ПРИКАЗЫВАЮ:

5. Классному руководителю 1Г класса Зайдуллиной С.У организовать посещение

городской детской библиотеки (адрес: 3 мкр-н, дом 1) для участия в мероприятии

«Посвящение в читатели» с соблюдением санитарно-эпидемиологических требований

при организации работы и проведения мероприятий в образовательных организациях в

условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19),

утвержденных постановлением Главного государственного санитарного врача

Российской Федерации от 30.06.2020 № 16.   11.10.2023 года в 10.00 часов.

6. Классному руководителю 1Г класса Зайдуллиной С.У. провести инструктаж с

обучающимися с записью в журнал инструктажей.

7. Возложить ответственность за жизнь и здоровье учащихся во время проведения

мероприятия на классного руководителя Зайдуллиной С.У.

8. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Мирошниченко М.А.

Директор школы             В.А. Базанов